PAGE

Администрация Иннокентьевского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края
РАСПОРЯЖЕНИЕ
01.04.2019                                                                                                      № 13-ра
с. Иннокентьевка

	О приеме имущества в муниципальную собственность Иннокентьевского сельского поселения

В соответствии с Положением о муниципальной казне, утвержденным Советом депутатов сельского поселения от 29.03.2007   № 109

1. Принять имущество в муниципальную собственность Иннокентьевского сельского поселения согласно приложениям 1; 2.

2. Специалисту I категории администрации Иннокентьевского сельского поселения Мангаевой Т.Н. внести изменения в Реестр (сводную опись) имущества Иннокентьевского сельского поселения.

3. Главному бухгалтеру администрации Иннокентьевского сельского поселения Матвиенко Т.А.:
3.1. Включить имущество, находящееся в оперативном управлении, в состав нефинансовых активов имущества казны согласно приложению 1.

3.2. Списать объекты с балансового учета с одновременным отражением на забалансовом счете согласно приложению  2.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания

Глава сельского поселения                                                              С.Н. Гофмайстер

Приложение 1

к распоряжению администрации

Иннокентьевского сельского

поселения

от  01.04.2019              № 13-ра
ПЕРЕЧЕНЬ

принимаемого имущества в муниципальную собственности Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района

	№ п.п
	Наименование
	Год ввода
	Кол-во (шт.)
	Стоимость

руб.

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Гимнастический городок
	2008
	1
	53 817,50

	2.
	Горка
	2017
	1
	20 000,00

	3.
	Горка 1,5 м.
	2008
	1
	25 355,50

	4.
	Карусель
	2008
	1
	19 627,00

	5.
	Карусель
	2017
	1
	17 000,00

	6.
	Качалка-балансир
	2017
	1
	12 000,00

	7.
	Качели
	2017
	1
	16 000,00

	8.
	Качели на металлических стойках
	2008
	2
	20 748,00

	9.
	Ноутбук «ASER»
	2018
	1
	38 600,00

	10.
	Скамейка детская «Звездочка»
	2018
	1
	10 025,00

	11.
	Скамейка детская «Коровка»
	2018
	1
	12 247,00

	12.
	Стойка баскетбольная
	2008
	1
	10 231,50

	13.
	Тренажер
	2008
	1
	13 746,50

	14.
	Тренажер «велосипед»
	2017
	1
	16 000,00

	15.
	Тренажер «велосипед»
	2017
	1
	35 410,00

	16.
	Тренажер «вертикальная тяга»
	2017
	1
	34 120,00

	17.
	Тренажер «жим от груди»
	2017
	1
	18 000,00

	18.
	Тренажер «жим»
	2017
	1
	33 965,00

	19.
	Тренажер «лыжник»
	2017
	1
	18 000,00

	20.
	Тренажер «тарелка тройная»
	2017
	1
	19 000,00

	21.
	Тренажер «шаговый»
	2017
	1
	19 000,00

	22.
	Тренажер двойной «рули»
	2017
	1
	22 074,00

	ИТОГО

	484 967,00

Глава сельского поселения                                                              С.Н. Гофмайстер

Приложение 2

к распоряжению администрации

Иннокентьевского сельского

поселения

от  01.04.2019              № 13-ра
ПЕРЕЧЕНЬ

принимаемого имущества в муниципальную собственность Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района

	№ п.п
	Наименование
	Год ввода
	Кол-во (шт.)
	Стоимость

руб.

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Качалка-балансир
	2008
	1
	7 087, 00

	2.
	Каркас фундамента для карусели
	2008
	1
	560,50

	3.
	Лиана
	2017
	1
	6 000,00

	4.
	Рукоход
	2017
	1
	10 000,00

	5.
	Песочница
	2017
	1
	8 000,00

	6.
	Стол-тумба
	2016
	1
	4 900,00

	7.
	Тренажер «»пресс»
	2017
	1
	9 000,00

	8.
	Триммер «Парма БТК-520»
	2017
	1
	7 990,00

	9.
	Урна
	2018
	8
	19 387,00

	10.
	Шведская стенка
	2017
	1
	5 000,00

	ИТОГО

	77 924,50

Глава сельского поселения                                                              С.Н. Гофмайстер

PAGE